
RADA GM%NY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXIX/254/2021 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miejscowości Bukowina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) 

Rada Gminy Cewice 
uchwala co następuje: 

1. 

Nowopowstałej ulicy zlokalizowanej w miejscowości Bukowina, częściom działek gruntu nr 76/6, 419/1 
i działce nr 258 obręb Bukowina, stanowiących własność  Gminy Cewice, wskazanym na planie sytuacyjnym 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, nadaje się  nazwę: ulica „Polna". 

S	 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Cewice. 

3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

Przewod i zący Rady 

Wies !(eller 

I / 

S 

Brak uwag formalno-prawnych 

2f?1"  

Id: 8E35F45E-B86F-4E5D-9797-C4660EF7E46C. Podpisany Strona I 



Załącznik do uchwały Nr XX1X125412021 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 13 września 2021 r. 

Id: 8E35F45E-B86F-4E5D-9797-C4660EF7E46C. Podpisany Strona I 



UZASADNIENIE 

Właściciel nieruchomości w Bukowinie złożył  wniosek o nadanie numeru porządkowego 
nieruchomości. 
Nadanie nazwy jest niezbędne dla utworzenia odrębnego i ciągłego zbioru numerów porządkowych 
w sposób zapewniający przestrzenną  regularność. 

Id: 8E35F45E-B86F-4ESD-9797-C4660EF7E46C. Podpisaiiy Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

